様式第3号(第5条関係)
	年　　月　　日
　大仙市上下水道事業管理者　　　　様

申請者　　住所

[bookmark: _GoBack]氏名
電話番号

排水設備工事計画変更届
　下記のとおり、排水設備工事計画を変更したいので届出します。

	確認番号
	第　　　　　　号
	確認年月日
	年　　月　　日

	設置場所

	工事種別
	□ 新設     □ 改造（　　　　　　　　　）  □ その他（　      　　　  　）

	従前の
汚 水 処 理
	□ 合併処理浄化槽       □ 単独処理浄化槽      □ 汲み取り
□ 公共下水道 　　　　  □ 排水設備無し

	変更事項

	□ 排水管経路等（ □ 計画平面図　 □ 縦断面図　 □ 構造詳細図）
□ 工期の延長
□ 申請者の住所・氏名
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	変 更 前

	変 更 後

	理　　由

	備考